Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 171/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de março de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 165/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 165/2024, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 8º Reunião
Ordinária, realizada no dia 05 de março de 2024, informamos:

1 e2-A responsabilidade pela oferta deste exame é do Estado, sendo assim,
não é possível informar quantitativo, lembrando que os exames são distribuídos de
acordo com a classificação de risco.

3,4 e 5 - Os exames são realizados nas referências SUS do Estado, em
especial AME Campinas e AME Jundiaí.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

||
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «xza-
S. BARBARA DOESTE :

DATA: 25/03/2024
HORA: 17:52 ge?

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 165720:
Autoria: Secretário Municipal de Governc

Assunto: Requer informações da
Administração Pública Municipal
quanto a realização de EXAME HOLTER

Chave: 385€5
PROTOCOLO

02024/2024
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000